Dans la lettre à la tête de cette éd. des *Instit.* adressée à J. Bapt. Rhomanio, il est dit que le texte a été corrigé p. Navagero et Rhomanio. Il existe une réimpr. avec une table et la traduction des mots grecs: *Fen. in scribenda Aldi et Andree soceri m. Jan. 1521 (1522). in-4°. (4 ff. de pré. et 230 ff.) 4½ th. Weigel. 18 fr. d'Ourches. 10 ff. Costabili. 31 fr. Chardio. 8 sh. 6 d. Butler. 3 duc. Starco. 4 sc. Gallari. 5 fr. t. De Fay. 42 rs. de la Cortina. 34 fr. Asher.*

— **M. F. Quintilianus. Pler.**, Phil. Junta m. Oct. 1515. in-8°. (4 ff. non ch. de pré. 269 ff. ch. et 1 f. p. les y.) 2 sc. Gallari. 6 fr. 5 c. Du Fay. 2 sc. Libri.

Ce se sent que les *Instit.* accom. d'une lettre de Ph. Junta à Rob. Accioli. Cette éd. a été soustraite par Nicol. Augustus Bucianus qui avait consulté des mss.

— **Orator. Instit. LL. XII c. annotat.** Raph. Regii, G. Merula et Jod. Badii Aconasii in depravationibus errandis. Et tabula per alph. seriem: tam in contextu quam in scholiis adnotandorum aucta ac recogn. per eundem Ascensium, qui ad cod. quos Laur. Vallensis passidese et emendasse convicitur, sexcentos locos restit. Paris. in aed. Ascens. 1516 ad idos Jan. in-fol. (8 ff. non ch. et 256 ff. ch.)

Reprodit Paris. annud, à *Fourché le Press 1527 ecc. P. Viduensis m. Julii 1527.* in-fol.

— **Orator. Institut. LL. XII summa dilig. ad vetust. quorundam exempl. fidem recogn. Col.**, Je. Sotor 1528 m. Aug. in-8°. (8 ff. non ch. de pré. et 267 pp.)

— **Institut. Orat. c. vetis P. Meoliani et Raph. Regii. Paris.**, Ascensius 1531. in-fol.

— **De institut. orat. LL. XII mone daniquis post omnes emend edit. ita correcti et a mendis vind. ut multa jam cognita pulcherrima, in quibus exponendis esse multo adhibe frustra torserant, intelligere per to quam facillime possit.** Paris. ex off. Ant. Angerelli 1533. in-fol. (8 ff. non ch. de pré. 368 pp.)

— **Orator. Instit. LL. XII restit. pene in universum alibi opera et indast. Jes. Camerarii, J. Sicheardi aliocq. doct. Adj. est praecip. locorum libri primi et secundi qd. Camerarii expos. non in reliquorum librorum locis difficillior. quas a doctis adnotata sunt ac declarata praeteritimus. Apud Col. Agripp. in off. Gymnic 1534. in-8°.**

Il en existe une réimpr. augmentée avec une préf. de Glab. Longolles (*Adj. est praecipua locorum L. I et II ejd. Camerarii expositio. Cum contig. Gual. Philodori. Cat. Jo. Gymnicus 1536. in-8°. ff. m. 1541. ff. 87. Rev. Harsh Lantus 1541 m. Aug. in-8°. Acto. ex off. Jo. Lantus 1548. in-8°. (4 ff. non ch. 2364 ff. ch. 52 ff. non ch. f. ff. bl.) *Bas. Nic. Rybinger 1548. 1555. 1568. 1570. 1581. in-8°. th. Gualth. Fabryius 1555. in-8°.**